
. ì'(z„ Krajská zd ravot í n 
Objednávka 460010805 

a.s.. 

Datum objednávky 25 . 01 . 2023 
Vyhotovuje: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon : 
Mobil : 
Mail : 

Dräger Medical s . r . o .  
Obchodní 124 

251 01 Čestlice 

Adresa odběratele (fakturační) ı 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás 

1000030 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a . s .  
Nemocnice Most, o . z .  
J.E.Purkyně 270  
434 64 Most 

Termín dodávky: 25.01.2023 

Fakturujte se splatností 60 dnů! 
Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

Oprava odsávačky výměnou -JIP novorozenec 
186.365,00 186.365,00 

Objednáváme u Vás opravu odsávačky formou výměny za novou odsávačku dle cenového návrhu NABMTS2207l8 

důvod : u odsávačky ATMOS v.č:170039518-082352-2011-02, která je součástí transportního inkubátoru TI 500 v.č: GB08337 trvale problikávají diody Technik zjistil, že již není možná oprava odsávačky 
- Kontakt nemocnice Most 

CENA ZA OPRAVU FORMOU VÝMÉNY JE 186 365 KČ VČETNĚ DPH, PRÁCE TECHNIKA CENA BYLA S TANOVENA NA ZÁKLADÉ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU NABMTS220718 
I CESTY. 

FIRMA: DRAGER MEDICAL 

Vystavil : . .  
Z důvodu registrace k DPH j e  od 1 .9 .2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235/2004 sb. O DPH . Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před j e j i  účinností se považuje za plnění podle této objednávky. IČO: - DIČ: Bankovníspojeníz ČSOB, a . s . ,  č . ú . _  Společnost zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddll B, vložka 1550. 

fivžv
*Šl-Š iv' EÄÍĚWŘQ

0bjednávka 4600108053
Datum Objednávky 25.01.2023ı

Dräger Medical s.r.o.
Vyhotovuje:

Obchodní 124
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon,_ 251 01 Cestlıce
Mobil:

‰“*IIIIIIIIIIII
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás

1000030Adresa příjemce, faktury, zboží/Služby:
Termín dodávky: 25.01.2023Krajská Zdravotní, a.S.

Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most________________________

Fakturujte se splatností 60 dnů! v Měna CZK
Pol. Materiál OznačeníObj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava odsávačky Výměnou -JIP novorozenc1 Kus 186.365,00 186.365,00

cenového návrhu NABMTS220718

důvod : u odsávačky ATMOS V.č:170039518-082352-2011-02, která je součástítransportního inkubátoru TI 500 V.č: GB08337 trvale problikávají diodyTechnik Zjistil, že již není možná oprava odsávačky
- Kontakt nemocnice Most

cENA ZA OPRAVU EORMOU VÝMĚNY JE 186 365 Kč VČETNĚ DPH, PRÁCE TECHNIKA , cESTY.cENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉHO cENoVÉHo NÁVRHU NABMT8220718
FIRMA: DRAGER MEDICAL

, 186.365,00

Vystavilz..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádětjak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacíchlistech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Fakturybez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účetuvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vRegistru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před jejíúčinností se považuje za plnění podle této objednávky.

Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Servisní nabídka NABMTS220718 
Odsávačka Dräger 
Odběratel 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316112a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Dıč 
IČ 

Adresa příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. 

Číslo odběratele 
Vaše poptávka/obj. 

Z0824 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Nabídka platná do 
Způsob dodávky 
Prodejce 
Telefonní číslo 
e-mail 

Způsob platby 
Platební podmínka 

Bankovní převod 
60 dní 

Datum vystavení 20.12.22 

Číslo 
předmětu 
servisu ćisıø zboží Sériové číslo Popis Záruka 
CZ107006 MU20505 GB08337 Transportní inkubátor TI 500 

G 
Ne 

Řádek servisu 
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ 

Jednotková 
cena bez 

DPH 
Řádková 

sleva % Částka 
Celková 

částka S DPH 
GB08337 MU01029 Odsávačka 1 KS 154 020,00 0 154 020,00 186 364,20 

Celkem CZK 154 020,00 186 364,20 Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, vyloučeno 

Dodavatel 
Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Cestlice 

Servisní nabidka NABMT8220718 i] 0
Odsávačka raoer

Odběratel
Krajská zdravotní, a.s. Krajská Zdravotní, a.s.Sociální péče 3316/12a Sociální péče 3316/12a400 11 Ústi nad Labem 11 40011 Ústí ned Labem 11Czech Republic

Czech Republic

DIČ
IČ

Adresa příjemce Čisıe odběrateıe 20824Krajská zdravotní, a.s.
Vaše poptávka/Obj.Sociální péče 3316/128
Nabídka platná dn400 11 Ústí nad Labem 11 Způsob dodávkyCzech Republic
Prodejce
Telefonní číslo
e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 20.12.22Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka
CZ107006 MU20505 6808337 Transportní inkubátor Tl 500 Ne

G

Řádek Servisu
Sériové č.

Jednotkovápředmětu
cena bez Řádková Celkováservisu Číslo Popis Množství MJ DPH sleva % Částka částka s DPH

6808337 MU01029 Odsávačka 1 KS 154 020,00 0 154 020,00 186 364,20

Celkem CZK 154 020,00 186 364,20Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve Smyslu uSt. § 1740 odSt. 3 Zák.č. 89/2012 Sb.,Občanského Zákoníku, vyloučeno

Dodavatel
Dräger Medical S.r.o.
Obchodní 124
251 01 Cestlice




